
 
 
 

 

 
CB14-037-1 

2014 年 8 月 5 日 

お客様各位 

 

ア バ ゴ ・ テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社 

インダストリアルプロダクツ営業部長 

坂田雅昭 

 

 

日本市場向け製品型式に関するご案内 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

この度は、弊社フォトカプラ製品の、日本市場向け製品型式に関する変更をご案内致します。 

下記致します通り、型式末尾に一文字追加される予定ですが、弊社内部で日本市場向け製品を 

識別する為の変更であり、製品の仕様、管理方法、信頼性、品質には一切変更は御座いません。 

製品型式名と、Data Sheet 上の型式名末尾に不一致が生じますが、上記事情につき、何卒ご了解 

頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
１．        対象製品  ： フォトIC 製品 

※但し車載向け製品や有鉛品等の一部の製品は除きます。 
詳細は別紙対象品リストをご参照願います。 

            
２．  変更内容  ： 製品型式名末尾  
    変更前 –xxxE   変更後 –xxxME 
    例： 変更前 ACPL-M61L-500E 変更後 ACPL-M61L-500ME 
      ※製品の仕様、管理方法、信頼性、品質には一切変更は御座いません。 
 
３．  変更理由 ：日本市場向け製品を識別するため。 
 
４．  変更時期 ：2014年9月以降、製品毎に順次変更  
 
 
 
当変更に関するご質問等御座いましたら、代理店営業窓口までお問い合わせ頂けますよう、 
宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 

 

 


